
Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Benevento 

via Sandro Pertini, 1 - 82100 Benevento 
tel. 0824/152711 

PEC: itl.benevento@pec.ispettorato.gov.it 
Email: itl.benevento@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
Pag. 1 a 1 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Benevento 

 

 

 

       

 

 

 

 
 

Decreto n.                           del 

 

 

 

 

SOSTITUZIONE COMPONENTE COMITATO PROVINCIALE INPS DI BENEVENTO 

 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Benevento 

 

          LETTA la nota del 23/12/2021, con la quale la CST UIL AVELLINO BENEVENTO ha comunicato, in seguito 

alle dimissioni della componente Russo Gelsomina, la sua sostituzione in seno al Comitato Provinciale Inps di 

Benevento con il sig. Campanelli Claudio, nato il 05/11/1965 a Benevento ed ivi residente alla Via Nicola Calandra n. 

3;           

VISTO il Decreto della Direzione Territoriale del Lavoro di Benevento del 19/04/2021 – prot. n. 74 –, con il 

quale è stato ricostituito, per la durata di quattro anni, il Comitato Provinciale INPS di Benevento, all’interno del quale 

la Sig.ra Russo Gelsomina era stata nominata componente in rappresentanza della CST UIL AVELLINO 

BENEVENTO; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

DECRETA 

 

che il sig. Campanelli Claudio, nato il 05/11/1965 a Benevento ed ivi residente alla Via Nicola Calandra n. 3, è 

nominato componente del Comitato Provinciale Inps di Benevento in rappresentanza della CST UIL AVELLINO 

BENEVENTO. 

  

Copia del presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della Legge 18 giugno2009, n. 

69, nell’apposita sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 

www.ispettorato.gov.it, nonché comunicato a tutti i componenti. 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, 

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i termini e con le modalità previste dalla legge.  

 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Benevento 

       (Dott. Nicola Marco Fabozzi) 

 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-02-08T09:43:43+0000
	FABOZZI NICOLA MARCO


		2022-02-08T12:18:11+0100
	Benevento
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BN.3.I.0000029.08-02-2022




